

Årsredovisning

för

KRISTOFER LÖNNÅ PRODUKTION AB

556842-3221

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristofer Lönnå, Styrelseledamot
2024-05-31

Styrelsen för KRISTOFER LÖNNÅ PRODUKTION AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotografverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	579	1 027	576	766
Resultat efter finansiella poster	-30	335	-53	200
Soliditet (%)	44	78	72	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	283 179	315 734	648 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		315 734	-315 734	0
Årets resultat			11 085	11 085
Belopp vid årets utgång	50 000	198 913	11 085	259 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 913
årets vinst	11 085
	209 998

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	75 000
i ny räkning överföres	134 998
	209 998

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		579 263	1 026 875
Övriga rörelseintäkter		9 544	36 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		588 807	1 063 763
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 340	-14 030
Övriga externa kostnader		-259 933	-243 450
Personalkostnader	2	-342 148	-451 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 483	-20 448
Summa rörelsekostnader		-629 904	-729 731
Rörelseresultat		-41 097	334 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 389	575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-64
Summa finansiella poster		11 388	511
Resultat efter finansiella poster		-29 709	334 543
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	36 000
Förändring av överavskrivningar		0	10 721
Summa bokslutsdispositioner		45 000	46 721
Resultat före skatt		15 291	381 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 206	-65 530
Årets resultat		11 085	315 734

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 193	13 676
Summa materiella anläggningstillgångar		3 193	13 676
Summa anläggningstillgångar		3 193	13 676
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 986	305 151
Övriga fordringar		10 436	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 328	28 028
Summa kortfristiga fordringar		146 750	333 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		609 121	620 681
Summa kassa och bank		609 121	620 681
Summa omsättningstillgångar		755 871	953 860
SUMMA TILLGÅNGAR		759 064	967 536

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 913	283 179
Årets resultat		11 085	315 734
Summa fritt eget kapital		209 998	598 913
Summa eget kapital		259 998	648 913
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	138 000
Summa obeskattade reserver		93 000	138 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 812	0
Skatteskulder		19 113	47 206
Övriga skulder		356 141	122 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 200
Summa kortfristiga skulder		406 066	180 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		759 064	967 536

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 487	468 987
Försäljningar/utrangeringar	-159 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 987	468 987
Ingående avskrivningar	-295 811	-434 863
Försäljningar/utrangeringar	159 500	
Årets avskrivningar	-10 483	-20 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 794	-455 311
Utgående redovisat värde	3 193	13 676

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömningar har företaget inga eventualförpliktelser.

Sundsvall 2024-05-30

Kristofer Lönnå
Kristofer Lönnå